SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ESPORTE, CULTURA E TURISMO
AV: SETEMBRINO PELISSARI – 321 – CENTRO – PINHEIROS ES

ERRATA  EDITAL  DE  PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2020 - PROFESSOR

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado de Designação Temporária que estabelece normas para a seleção e formação
de cadastro de reserva de pessoal para atuação no ambito da Secretaria Municipal de Educação, Esporte, Cultura e Turismo, com
fundamento na Lei Municipal nº 1.449, nas diretrizes do Artigo 37, inc. IX da constiruição Federal e outras legislações correlatas torna público
a 3ª (TRECEIRA CHAMADA), para conferencia de documentos CONFORME ordem de classificação listada abaixo que deverão comparecer

asede da Secretaria Municipal de Educação, Esporte, Cultura e Turismo, situado a Av: Setembrino Pelissari – 321 – Centro Pinheiros – ES,
munidos da fixa de inscrição impressa e todos os docunentos informados na inscrição (original e cópia)

                                                                                   DIA 10/02/21   - 8 HORAS

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 01/2020 APÓS CONFERÊNCIA

DE DOCUMENTOS

00 - PROFESSOR DE CIENCIAS - SEDE

Nº NOME D.N IDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO   Conferência
1 MAíRA ARAúJO AZEVEDO 07/05/1984 36 52 3 20%

12 - PROFESSOR DE ENS FUND - SERIES INCIAIS - 4º E 5º ANO - SEDE

Nº NOME D.N IDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO   Conferência
3 CHEYLA DE OLIVEIRA SILVA SANTOS 22/01/1983 38 46 13 20%

15 - PROFESSOR DE ENS FUND - SERIES INICIAIS (1º AO 3º ANO) -
SEDE

Nº NOME D.N IDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO   Conferência
16 ELIENE SOUZA DOS SANTOS 17/08/1974 46 60 19

24 - PROFESSOR DE LINGUA PORTUGUESA - SEDE

Nº NOME D.N IDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO   Conferência
5 CLEIA MESQUITA SILVA 07/01/1988 33 60 5

25 - PROFESSOR DE MATEMATICA - BRUNELI

Nº NOME D.N IDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÁO   Conferência
2 WAGNER FREIRES DE JESUS OLIVEIRA 21/04/1978 42 38 1   OK

26 - PROFESSOR DE MATEMATICA - SEDE

Nº NOME D.N IDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇAO   Conferência
7 JOSE CASSINI NETO 19/09/1977 43 60 9
8 ZUMIRA CRISTINA MOREIRA LOPES 21/10/1977 43 60 10

	ERRATA  EDITAL  DE  PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2020 - PROFESSOR